DECRETO N° 6049  DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
pY do servidor que especifica e dá outras

J2 e
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO., no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei 'Orgânica
Municipal,

PRE EITA MUNICIPAL

33 toLo 74. Coou'o, Sto Aoloo:o
do tLoscobrtoCO ÇN"J OO)757iO00l71

JESSICA API DA RIBEIRO GOMES

01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do
Descoberto - GO. -

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada, a partir de 03 de fevereiro de 2025, a servidora
GISLENE PEREIRA DE SOUSA, do cargo comissionado de Assessor de Licitação e
Contratos, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2° - É nomeada a partir de 03 de fevereiro de 2025, a servidora acima
citada, para ocupar o cargo comissionado de Assessor' Administrativo Contábil,
pertencente ao quadro de pessoal da, Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA.. MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025—